IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0001-1008119924/07/2025 604368759 R-0433-01271778 23,901.09 6,642.36 0.00 0.00 0.00 30,543.45
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 604368759 Remito: 0001-10081199

ORIGINAL

SON PESOS CUARENTA MIL DOSCIENTOS CUARENTA CON 99/100

TOTAL $ 40,240.99Percep.
II.BB.

30,543.45 3,283.42
SUB

TOTAL
6,414.1221.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  9413879